



Stavební firma Pazdera s.r.o.



Dodatek č. 1. k smlouvě o dílo č. 01/06/2012/SOD/Z

uzavřená dne 01. 06. 2012
§ 536 a následující

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel : **Jan Filip, fyzická osoba podnikající**
Se sídlem : Český Šternberk 12, 257 26 Divišov
Zastoupený : p. Jan Filip, fyzická osoba podnikající
Tel./Fax : 724 359 073
E-mail : pension.ctyristek@seznam.cz
Bankovní spojení :
Číslo účtu : 252595856/0300
IČ : 48924610
DIČ : CZ5708160678
Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Jan Filip telefon: 724 359 073

I.2. Zhotovitel : **Stavební firma Pazdera s.r.o.**
Se sídlem : Vlasáková 1635, 258 01 Vlašim
Zastoupený : jednatelem p. Tomášem Pazderou
Tel./Fax : 317844536, 317844537, 317846759, 603527128
E-mail : sfp@pazdera.cz, tomas@pazdera.cz
Internet : www.pazdera.cz
Bankovní spojení : ČS Benešov, expozitura Vlašim
Číslo účtu : 322667369/0800
IČ : 27110176
DIČ : CZ27110176
Pracovník oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla:
p. Pazdera Filip telefon: 737 243 834
Pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku:
p. Pazdera Filip telefon: 737 243 834
Pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy:
p. Pazdera Tomáš telefon: 603836373

Společnost byla zapsána 7.1.2004 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96975.

tento dodatek k smlouvě o dílo se uzavírá:

na základě oboustranné dohody - obsah změny:

III. Termín plnění

III.2. ukončení díla: 31. 12. 2012

Smlouva o dílo č. 01/06/2012/SOD/Z, ze dne 01. 06. 2012 objednatel: Jan Filip, fyzická osoba podnikající, předmět: Rozšíření pensionu – vybudování apartmánu dodatek č. 1. ze dne 30. 09. 2012

na základě technického řešení projektu a na změnu ceny, vše dle skutečnosti - obsah změny:

V. Cena za dílo


	Cena bez DPH	DPH 20 %	cena celkem s DPH
původní cena	802.738,- Kč	160.548,- Kč	963.286,- Kč
nová cena	424.940,84 Kč	84.988,16 Kč	509.929,- Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 01/06/2012/SOD/Z Rozšíření pensionu – vybudování apartmánu ze dne 01. 06. 2012 se tímto nemění.

Ve Vlašimi, dne 30. 09. 2012



za objednatele



za zhotovitele
Tomáš Pazdera
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlašim	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem 47 519	8 331
R	HSV celkem 119 035	
N	PSV celkem 250 055	
ZRN	celkem 416 610	
HZS		
RN II.a III.hlavy	416 610	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	424 941	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	8 331
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	% činí :	
Základ pro DPH	14 % činí :	
DPH	14 % činí :	
Základ pro DPH	20 % činí :	424 940,84 Kč
DPH	20 % činí :	84 988,17 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		509 929,01 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	33 239				
61 Upravy povrchů vnitřní	28 469				
62 Upravy povrchů vnější	23 088				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 438				
64 Výplně otvorů	1 800				
94 Lešení a stavební výtahy	11 534				
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 870				
99 Staveništní přesun hmot	5 597				
711 Izolace proti vodě		2 694			
721 Vnitřní kanalizace		4 628			
722 Vnitřní vodovod		12 393			
725 Zařizovací předměty		38 878			
732 Strojovny		32 158			
766 Konstrukce truhlářské		79 446			
767 Konstrukce zámečnické		7 736			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		18 973			
776 Podlahy povlakové		18 761			
777 Podlahy ze syntetických hmot		4 346			
781 Obklady keramické		23 912			
784 Malby		6 129			
M21 Elektromontáže				47 519	
CELKEM OBJEKT	119 035	250 055		47 519	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2	416 610	8 331
CELKEM VRN				8 331

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342-27-2323	Příčky Ytong	m2	42,7	220	9 394
2	342 26-4051.RT2	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace	m2	82,50	289,03	23 845
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				33 239
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	60,00	200,00	12 000
4	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	60,00	260,00	15 600
5	612 42-5921.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	1,18	290,00	342
6	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,70	310,00	527
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				28 469
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
7	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	5,52	25,00	138
8	622 31-1131.RT3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 60 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	27,00	850,00	22 950
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				23 088
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,00	4 000,00	12 000
11	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,01	25 000,00	175
12	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	1,31	200,00	261
13	631 31-2611.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	0,24	2 000,00	480
14	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,01	25 000,00	300
15	631 35-1101.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,59	350,00	205
16	631 35-1102.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	0,59	30,00	18
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 438
Díl: 64		Výplně otvorů				
17	642 95-2110.R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	900,00	1 800
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 800
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
18	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	117,86	35,00	4 125
19	941 94-1291.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	235,71	8,00	1 886
20	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	117,86	29,00	3 418
21	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	52,64	40,00	2 106
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				11 534
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
22	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,93	25,00	1 773
23	953 94-3113.R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	1,00	97,00	97
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 870
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,54	385,00	5 597
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 597
Díl: 711		Izolace proti vodě				
25	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou AquaFin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti - V	m2	9,46	200,00	1 892
26	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou AquaFin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti - S	m2	3,37	200,00	674
27	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	25,66	5,00	128
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 694
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
28	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	4,00	120,00	480
29	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	2,00	186,00	372
30	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	285,00	1 140
31	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	285,00	570
32	721 27-3200.RT3	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	1,00	300,00	300
33	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	50,00	50
34	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00	55,00	55
35	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	71,00	71
36	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	22,00	12,00	264
37	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	78,26	8,00	626
38	721 1001	Stavební přípomoc	soubor	1,00	700,00	700
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 628

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
39	722 17-2310.R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 16/2,2 mm	m	18,00	128,00	2 304
40	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 20/2,8 mm	m	8,00	135,00	1 080
41	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 25/3,5 mm	m	8,00	187,00	1 496
42	722 18-1211.RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	18,00	31,00	558
43	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 20 mm	m	8,00	56,00	448
44	722 18-1211.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00	85,00	680
45	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	95,00	665
46	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00	105,00	105
47	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 15	soubor	2,00	139,00	278
48	722 22-3141.R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 20	soubor	2,00	155,00	310
49	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50	m	42,00	22,00	924
50	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	42,00	29,00	1 218
51	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	189,58	7,00	1 327
52	722 1001	Stavební přípomoc	soubor	1,00	1 000,00	1 000
53	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				12 393
Díl: 725		Zařizovací předměty				
54	725 01-3135.R00	Klozet kombi OLYMP, nádrž s armat.odpad vonor, bílý	soubor	1,00	2 081,00	2 081
55	725 01-.R00	Skříňka pod umyvadlem PRO DV s umyvadlem HA 5670	soubor	1,00	3 125,00	3 125
56	725 01-8192.R00	Vana plastová 170/75	soubor	1,00	4 900,00	4 900
57	725 82-3121.RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otlír.odpadu standardní	kus	1,00	2 200,00	2 200
58	725 83-5113.RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím standardní	soubor	1,00	3 350,00	3 350
59	725-84-4322	Baterie dřezová stoján. Ruční	soubor	1,00	3 100,00	3 100
60	725 53-9103.R00	Montáž elektr.ohřívaců, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	2 160,00	2 160
61	541-322369	Ohříváč vody kombinovaný 120 GL	kus	1,00	9 890,00	9 890
62	565- R9999	Galerka s osvětlením	kus	1,00	3 442,00	3 442
63	725 86-0186.RT1	Sílon pračkový HL410, DN 40 nástěnný PP - bílý	kus	1,00	636,00	636
64	544- R9999	Držák houby a mýdla	kus	1,00	460,00	460
65	998 72-5201.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	353,44	10,00	3 534
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				38 878
Díl: 732		Strojovny				
66	732 42-1001	Dodávka + montáž krbových kamen Jotul F3 TD 12/7 - NC včetně teplovodního výměníku	soubor	1,00	22 221,00	22 221
68	733 16-1104.R00	Potrubí měděné 15 mm	m	14,00	230,00	3 220
69	735 15-7142.R00	Otopná těl.panel, Radik Ventil Kompakt 10 500/ 600	kus	1,00	240,00	240
70	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	600,00	600
71	541-32003	KORALUX LINEAR 735.1100	kus	1,00	720,00	720
72	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	14,00	50,00	700
73	734 21-5133.R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	2,00	145,00	290
74	734 22-5122.R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R422TG DN 15	kus	2,00	152,00	304
75	734 23-5121.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	2,00	300,00	600
76	734 26-5414.R00	Šroub.reg.s vypouš.přímé, GIACOMINI R383 DN 15x18	kus	1,00	150,00	150
77	998 73-2201.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	603,34	4,00	2 413
78	732 1001	Stavební přípomoc	soubor	1,00	700,00	700
	Celkem za	732 Strojovny				32 158
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
82	766 62-4043.R00	Montáž střešních oken rozměr 60/90 cm	kus	2,00	1 500,00	3 000
83	611-40254.A	Okno střešní š. 60 x v.90 cm	kus	2,00	5 620,00	11 240
84	611-40284.A	Lemování okna 60x90 cm	kus	2,00	1 790,00	3 580
85	611-40590.6	Sada zateplovací 60x90 cm	kus	2,00	1 530,00	3 060
86	766 42-3112.R00	Obložení podhledů složitých, palubkami SM š. 8 cm římsa	m2	21,75	350,00	7 612
87	766 1021	Palubky Sm tl.-15mm	m2	25,01	220,00	5 502
88	766 67-0011.R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	5,00	1 350,00	6 750
89	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00	350,00	1 750

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu				
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	611-81250.A	Zárubeň obkladová š. 60 cm/1l. stěny 7-15cm	kus	1,00	1 579,00	1 579
91	611-81252.A	Zárubeň obkladová š. 80 cm/1l. stěny 7-15cm	kus	4,00	1 322,00	5 288
92	611-64087	Dveře vnitř.prof.plně BERGAMO 1kf. 80x197 olše	kus	2,00	970,00	1 940
93	611-64080	Dveře vnitř.prof.plně BERGAMO 1kf. 60x197 olše	kus	1,00	891,00	891
94	611-64504	Dveře vnitř.prof.2/3sklo BERGAMO30 1kf.80x197 olše	kus	2,00	1 527,00	3 054
95	611 6401	Dodávka kování dle výběru investora - IC	kus	5,00	350,00	1 750
96	766 66-2112.R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kfíd. š.do 80 cm	kus	1,00	1 200,00	1 200
97	766 66-2122.R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kfíd. š.nad 80 cm	kus	1,00	1 200,00	1 200
98	766 66 2001	Vstupní dveře 90/210cm včetně rámové zárubně - NC	kus	1,00	9 110,00	9 110
99	766 66 2002	Dveře na terasu 70/197cm včetně rámové zárubně- NC	kus	1,00	7 249,00	7 249
100	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	738,15	5,00	3 691
		Celkem za				79 446
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
101	767 22-2120.R00	Montáž zábradlí z prof. oceli do zdíva, do 40 kg	m	12,75	290,00	3 698
102	767 2011	Dodávka ocel. zábradlí v prov.dle investora - NC	m	12,75	190,00	2 423
103	767 16-2130.R00	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdíva do 45kg	m	3,90	160,00	624
104	767 2012	Dodávka ocel.zábradlí v prov.dle investora - NC	m	3,90	160,00	624
105	998 76-7201.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	73,68	5,00	368
		Celkem za				7 736
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
106	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	27,96	25,00	699
107	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,67	10,00	67
108	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	27,96	250,00	6 989
109	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	6,67	280,00	1 869
110	771 13-0117.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 300mm	m	4,72	45,00	212
111	771-14-0999 R	Obklad parapetů do tmele š. do 300mm	m2	1,50	325,00	488
112	771 12-0112.R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, dvě řady	m	25,85	90,00	2 327
113	771 12-0211.R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	27,45	80,00	2 196
114	771 1001	Tmel , pojivo	m2	31,16	70,00	2 181
116	771 1011	Tmel , pojivo mrazuvzdorné	m2	19,90	70,00	1 393
118	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	184,21	3,00	553
		Celkem za				18 973
Díl: 776		Podlahy povlakové				
119	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	37,28	35,00	1 305
120	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	37,28	150,00	5 592
121	776 1001	Dodávka soklu MDF dle výběru investora - IC	m	54,10	25,00	1 353
122	776 1002	Dodávka PVC dle výběru investora - IC	m2	62,60	150,00	9 390
123	776 1001	D+M přechodových lišt dl.600-900mm - NC	kus	5,00	80,00	400
124	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	180,39	4,00	722
		Celkem za				18 761
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
125	777 55-3210.R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	59,70	70,00	4 179
126	998 77-7201.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	41,79	4,00	167
		Celkem za				4 346
Díl: 781		Obklady keramické				
127	781 21-0131.R00	Obkládání stěn obl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	23,00	310,00	7 130
128	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednl	m2	23,00	45,00	1 035
129	781 31-0121.R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	4,72	145,00	684
130	781 32-0121.R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	1,50	145,00	218
131	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	6,22	60,00	373
132	781 24-0121.R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	22,94	320,00	7 341
133	781 1001	Dodávka tmelu, pojiva	m2	29,12	100,00	2 912
134	781 2001	Dodávka tmelu, pojiva mrazuvzdorného	m2	22,41	110,00	2 465
135	781 1003	Dodávka plastové rohové lišty	m	7,15	60,00	429
136	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	165,64	8,00	1 325
		Celkem za				23 912
Díl: 784		Malby				
137	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	153,22	10,00	1 532
138	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	153,22	30,00	4 597
		Celkem za				6 129

Položkový rozpočet

Stavba :	Rozšíření pensionu - vybudování apartmánu
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
139	741 1051	RD podkrovní - rozvaděč	soubor	1,00	4 230,00	4 230
140	741 1052	Doprava dodávek	soubor	1,00	105,00	105
141	741 1053	Přesun dodávek	soubor	1,00	30,00	30
142	741 1054	Sestava spínač 1pol Tango 10A/250Vstř řaz.1	kus	9,00	40,00	360
143	741 1055	Spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	kus	9,00	80,00	720
144	741 1056	Kryt spínače 1- duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	kus	9,00	19,00	171
145	741 1057	Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	9,00	9,00	81
146	741 1058	Sestava přepínač seriový Tango 10A/250Vstř řaz.5	kus	4,00	70,00	280
147	741 1059	Přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	kus	4,00	79,00	316
148	741 1060	Kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	kus	4,00	22,00	88
149	741 1061	Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	4,00	13,00	52
150	741 1062	2- zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	kus	12,00	88,00	1 056
151	741 1063	Vodič CY 6	m	65,00	10,00	650
152	741 1064	Kabel CYKY 3x1,5	m	425,00	7,00	2 975
153	741 1065	Kabel CYKY 30x1,5	m	120,00	7,00	840
154	741 1066	Kabel CYKY 3x2,5	m	356,00	10,00	3 560
155	741 1067	Kabel CYKY 5x2,5	m	45,00	17,00	765
156	741 1068	Kabel CYKY 4x10	m	35,00	60,00	2 100
157	741 1069	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	85,00	5,00	425
158	741 1070	Sestava zásuvka Tango 2xCINHC 5014A-A2206	kus	1,00	70,00	70
159	741 1071	Kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	kus	1,00	29,00	29
160	741 1072	Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	1,00	13,00	13
161	741 1073	Nosná maska+2xzásuvka CINHC 5014A-A2206	kus	1,00	120,00	120
162	741 1074	Sestava zásuvka TV+R Tango 5011-A3503 koncová	kus	2,00	90,00	180
163	741 1075	Strojek zásuvky TV+R 5011-A3503 (EU3503) koncový	kus	2,00	90,00	180
164	741 1076	Kryt zásuvky TV+R (+SAT) Tango 5011A-A00300	kus	2,00	15,00	30
165	741 1077	Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	kus	2,00	13,00	26
166	741 1078	Trubka ohebná PVC Ipflex 2316m	m	120,00	3,00	360
167	741 1079	Krabička přístrojová KP67/1	kus	45,00	5,00	225
168	741 1080	Svítlidlo žár IN-12K2/042 100W/IP20/čočka280	kus	6,00	256,00	1 536
169	741 1081	Žárovka E27 220V/do 100W	kus	6,00	5,00	30
170	741 1082	Prořez	soubor	1,00	725,00	725
171	741 1083	Materiál podružný	soubor	1,00	1 050,00	1 050
172	741 1084	Mont spínač zapuštěný vč.zapojení 1polový/řazení 1	kus	9,00	44,00	396
173	741 1085	Mont přepínač zap.vč.zapojení seriový/řazení 5-5A	kus	4,00	50,00	200
174	741 1086	Mont zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžn	kus	12,00	50,00	600
175	741 1087	Mont.rozvaděč RD	kus	1,00	1 610,00	1 610
176	741 1088	Mont vodič Cu (-CY) pod omítkou do 1x16	m	65,00	11,00	715
177	741 1089	Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	425,00	10,00	4 250
178	741 1090	Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,00	10,00	1 200
179	741 1091	Mont kabel Cu(-CYKY)pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	356,00	10,00	3 560
180	741 1092	Mont kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	45,00	11,00	495
181	741 1093	Mont kabel (-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	35,00	11,00	385
182	741 1094	Mont vodič/kabel v trubce jednot hmotnost do 0,4kg	m	85,00	9,00	765
183	741 1095	Mont zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapoj	kus	1,00	90,00	90
184	741 1096	Mont zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojen	kus	2,00	90,00	180
185	741 1097	Mont trubka plast oh, pod omítkou, typ 2316/pr16	m	120,00	11,00	1 320
186	741 1098	Mont krabičky přístrojové bez zapojení	kus	45,00	17,00	765
187	741 1099	Mont svítlidlo žárovkové bytové stropní /1 zdroj	kus	6,00	110,00	660
188	741 1100	PPV pro elektromontáže	soubor	1,00	1 150,00	1 150
189	741 1101	Zařízení stavenišť	soubor	1,00	600,00	600
190	741 1102	PV/narušení dopravy	soubor	1,00	1 000,00	1 000
191	741 1103	Kompletační činnost	soubor	1,00	1 000,00	1 000
192	741 1104	Revize	soubor	1,00	1 000,00	1 000
193	741 1105	Stavební př/pomoce	soubor	1,00	2 200,00	2 200
	Celkem za	M21 Elektromontáže				47 519